PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

A Prefeita do Município de Jarinu, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO para a
realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público – Edital PMB nº 01/2018:

As provas práticas serão realizadas no dia 20 de janeiro de 2019, nos locais e horários abaixo discriminados.

CARGO LOCAL DE PROVA

Auxiliar de Serviços Gerais
PARQUE MUNICIPAL ORESTES LORENCINI

Av. Ver. João Pedro Feraz, s/nº - Esplanada do Carmo – Jarinu/SP
(ao lado da APAE)

Coveiro
CEMITÉRIO MUNICIPAL

Av. da Saudade, s/n° - Centro – Jarinu/SP

Cozinheiro
EMEF GOVERNADOR MÁRIO COVAS JUNIOR

Rua Alice de Amorim Gonçalves, 35 - Jardim Saúde - Jarinu/SP

Motorista

Motorista de Ambulância

Motorista de Ônibus Escolar

GARAGEM MUNICIPAL
Rua Luiz Soares de Moura, s/nº - Jardim Saúde – Jarinu/SP (próximo

ao Velório)

Monitor de Informática
EMEF GOVERNADOR MÁRIO COVAS JUNIOR

Rua Alice de Amorim Gonçalves, 35 - Jardim Saúde - Jarinu/SP

Operador de Máquinas III
PARQUE MUNICIPAL ORESTES LORENCINI

Av. Ver. João Pedro Feraz, s/nº - Esplanada do Carmo – Jarinu/SP
(ao lado da APAE)

Servente
CRECHE MARIA AUGUSTA SILVEIRA ZANONI

R. Alice de Amorim Gonçalves, 55 – Jardim Saúde - Jarinu/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos do horário estabelecido nesta convocação, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

O candidato que não comparecer para realizar a Prova ou não habilitado (INAPTO) na Prova Prática será eliminado do Concurso Público.
Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos aos cargos de Motorista, Motorista de Ambulância, Motorista de Ônibus Escolar e
Operador de Máquinas III também deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação
original, na categoria exigida na tabela de Cargos constante no Capítulo 1 do Edital de Abertura, em validade e de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.
O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público, assim como o candidato aos cargos de Motorista, Motorista de Ambulância, Motorista de Ônibus Escolar e Operador de Máquinas III que
não apresentar a CNH de acordo com o previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO - ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ABNER HENRIQUE DA MATTA DE OLIVEIRA 458464910 15256 8h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AIELSON ROGELHO DA COSTA 262703129 14206 8h00

ALBERTO ERNESTO DE MORAES 30277001X 16256 8h00

ALISON OLIVEIRA DA SILVA 482839764 21538 8h00

AMANDA CAROLINE GARBIN 376791007 13004 8h00

ANA JESSICA BUENO ALVARENGA 481274133 20215 8h00

ANDERSON ARLINDO CIRIACO 588363777 19723 8h00

ANDERSON DE CASSIO TEIXEIRA PASCHOA 41035065 21345 8h00

BRUNO RAFAEL RIDOVICS GUEDES 471838573 19511 8h00

CARLOS ANTÔNIO ALVES TEXEIRA 54167277 18539 8h00

CATIA SANTANA DOS SANTOS 273040121 20943 9h00

CELIA REGINA HENRIQUE FRANCO MACHADO 307564113 10795 9h00

CLAUDINEI ALVES DA ROCHA 322043189 13785 9h00

CLAUDSON FERNANDO MARQUES  592290220 16209 9h00

CLAYTON ANDRADE SANTOS DE ABREU 32740558 15963 9h00

CLOVIS LOPES 217502295 19817 9h00

CRISTIANO DE JESUS TEIXEIRA PASCHOA 336654534 18265 9h00

DAMIÃO COSTA CRUZ 410350278 19799 9h00

DANIEL LUIZ ALVES DE JESUS 40119209X 10994 9h00

DENIS DE MELO DOMINGOS 482838152 21595 9h00

DIEGO DAMACENO DE SOUZA 44708737X 20233 10h00

DULCEMAR MENDES DA CRUZ 214125890 17463 10h00

EDUARDO CUSTÓDIO 432586581 17415 10h00

ELAINE CRISTINA ALVES FEITOSA DE MARINS 262318830 17081 10h00

ELIANE DA SILVA ALVES 421567648 17143 10h00

ELIEZER ALBANEZ LISBOA 18896633 10399 10h00

ELISABETI ORSINA DOS SANTOS 497745227 21229 10h00

EUDES SANTANA SILVA 604358982 13732 10h00

EVERALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 560477685 16791 10h00

FELIPE FERREIRA 404150238 17878 10h00

FELIPE ORNELLAS PERES LOPES AZARIAS 395974665 10792 11h00

FERNANDO SOUZA CORREA 246523554 17767 11h00

FRANCISCA RAMOS DE OLIVEIRA MARTINS 195591264 12305 11h00

FRANCISCO DE CARVALHO BARROS 451575428 10028 11h00

FRANCISCO JOSÉ COUTINHO 22202820 18213 11h00

GABRIEL FERNANDO RODRIGUES 523143035 19780 11h00

GREGORI FELIPE DOS SANTOS 550148863 19320 11h00

HELENA APARECIDA OLIVEIRA 202864960 20760 11h00

IGOR MICHAEL DO CARMO GARCIA 580873833 15640 11h00

ISAAC GERALDO ARAUJO DOS SANTOS 123048628 16859 11h00

JEISON DE OLIVEIRA MELO 288605858 21209 13h30

JESUS VICENTINI 222025736 12236 13h30

JOELMA ALVES DE ANDRADE 41917025X 17925 13h30

JOSE ALBARI DE OLIVEIRA 541684073 14578 13h30

JOSÉ RENATO DE GRANDE 553772193 15065 13h30

JOSEILDA DOS SANTOS SENA 296341964 11042 13h30

JOYCE SOUZA MENDES DE OLIVEIRA 52944760 21077 13h30

LUCAS CARDOSO DE JESUS 636710853 21678 13h30

LUIZ ALBERTO FICKERT 402617836 18120 13h30

LUIZA ARAUJO DOS SANTOS 98544500 16744 13h30

LUSINETE COSTA DO NASCIMENTO 593610751 18262 14h30

MANOEL PAULO ALVES DOS SANTOS 250503992 16041 14h30

MARIA ARAUJO OLIVEIRA MG4398548 16101 14h30

MARIA CRISTINA TARGINO 35542549X 13662 14h30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

MARIA HELENA ALVES DE SOUSA 53188918X 18165 14h30

MARIA LUIZA BUENO 146514907 14612 14h30

MARIA RIBEIRO DE MORAES 33305944X 20981 14h30

MARIA STELA SOUZA ALMEIDA DE OLIVEIRA 538068085 13012 14h30

MARIA VALDINE SOUSA PIASSA 413785038 10175 14h30

MARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 408837536 11493 14h30

MATHEUS RODRIGUES RESENDE 539582918 16553 15h30

MATHEUS THOMAS DA COSTA FERREIRA 423560566 14892 15h30

MAURICIO DO PRADO 321717211 11961 15h30

MICHELA FERNANDA RODRIGUES CARDOSO BUENO 543855971 16412 15h30

MICHELLE IONE FREIRE VERSURI 360834395 10048 15h30

NATALINO DOMINIS 181313236 12269 15h30

PABLO FELIPE BATISTA DE ALMEIDA 495345970 15934 15h30

PABLO HENRIQUE DOS SANTOS 550148887 18612 15h30

PAULO CESAR SILVA DE OLIVEIRA 415007781 16907 15h30

PEDRO DO CARMO 330016337 14507 15h30

RAFAEL EXPEDITO DAMASCENO 557299214 18552 16h30

RAFAEL SILVEIRA DOS REIS 426259385 13631 16h30

REINALDO LEITE DE SOUZA 333059074 20207 16h30

RENATA DA SILVA BRITO 301696615 16866 16h30

ROBERTO PEREIRA BRANQUINHO 96874843 18867 16h30

RODRIGO DAS DORES 495606066 17769 16h30

ROSE ANE ZACARIAS DE OLIVEIRA 271428351 13678 16h30

ROSELI MARQUES DE OLIVIRA PEREIRA 22203073 21564 16h30

ROSILENE DA TRINDADE CRUZ 306240075 18053 16h30

SUELEN CRISTINA CARDOSO 485341967 21128 16h30

TAINÁ BADIALLI GONÇALVES 521830114 12924 17h30

THAIS MOREIRA GOMES 411960507 14872 17h30

THIAGO NUNES FERREIRA 126503849 19196 17h30

VANIA JOSEFA PEREIRA 453171424 18623 17h30

VANILDO SABINO DUTRA 15544958 15469 17h30

VERA LUCIA DA ROCHA SANTOS 522731478 20166 17h30

WALLACE DE OLIVEIRA 259679318 12586 17h30

WILLIAM SCHIMIT SILVA 463689768 18925 17h30

WILLIAN GOMES DE LIMA 528084288 15854 17h30

COVEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

ALEXANDRE LOURENÇO 359919583 13633 13h30

ANDERSON CARACA BICUDO 419799011 10482 13h30

ANDERSON JOSE DA SILVA 7354056 12711 13h30

EDELCRESIO RODRIGUES ARAUJO 577607881 11779 13h30

EDNA SOUZA BENEDITO 270224191 17527 13h30

ERINALDO DA SILVA 50871008X 18584 14h30

EZIEL MILTON DA MOTA 30911987X 12930 14h30

IRISKY DE QUEIROZ NETO 40454656 12947 14h30

JEAN PEREIRA XAVIER 002784670 18875 14h30

JOÃO APARECIDO SOARES 21987506 20764 14h30

JOÃO RAMALHO SOBRINHO 211547773 20260 15h30

LUIZ ANTONIO CARLOS SANDOR 162108187 21630 15h30

MICHAEL SOFIETE DE JESUS 150477352 16777 15h30

PEDRO BELINO DOS SANTOS 205305040 16096 15h30

RAFAEL SILVA CORTES 46641254X 21304 15h30

SANDRO ROBERTO CAPUTI 202789603 20026 16h30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

COVEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

THIAGO NUNES FERREIRA 126503849 19195 16h30

THIAGO YANIK SANDOR 448411829 21685 16h30

WELLITON GADELHA BEZERRA 412670537 21012 16h30

COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

ADRIANA ALVES 455157406 10308 8h00

ADRIANA OLIVEIRA MELO 296152444 21281 8h00

ADRIANA OLIVEIRA VICENTE 385969107 12536 8h00

AMANDA MAZZUIA 48283917X 19321 8h00

ANA MARIA RODRIGUES PINTO 285939609 18460 8h00

ANDREZA CANDIDO NETO 488569813 10909 8h00

AUDICI RODRIGUES LOPES DA ROCHA 292800654 18006 8h00

BEATRIZ DOS SANTOS COSTA 603555627 10564 8h00

BERNADETE CRISTINA PUPO 19297520 18135 8h00

BRUNA LETICIA RIBEIRO 538073044 17529 8h00

CLEONICE BATISTA DE SOUZA SOARES 27787340X 16875 9h00

CYNTHIA KARTHYUSCYA DE OLIVEIRA SILVA 32786760 18153 9h00

DEBORA CORREA DO NASCIMENTO 256493327 18667 9h00

DEBORA VICENTE DE MELO 400906430 18661 9h00

ELISANDRA SUELEN DE SOUZA GOMES 494343515 14912 9h00

ELIZABETE PINHEIRO ROSA 8202179X 21504 9h00

ERIKA LUANA SOUZA PINTO 521835410 13260 9h00

EVANDRA MATOS DEJESUS 337302534 19172 9h00

FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 597259963 11808 9h00

FABIANA RAMOS FERREIRA 412826653 21166 9h00

FERNANDA MENDES FERREIRA 447087459 19325 10h00

GABRIEL HENRIQUE OKAZAKI LEITE 574932811 17211 10h00

HILDENILDE FONTES SIMOES 134753252 19779 10h00

IARA PEREIRA 247858304 19109 10h00

ILDENI APARECIDA DE FREITAS 27088807X 21751 10h00

IONE APARECIDA DE JESUS SILVERIO 33631467X 16416 10h00

ISABELA CORREA NORBERTO 533783161 18548 10h00

IVANIR NUNES DOS SANTOS 58556758X 10291 10h00

JANAINA BERTAZZONI 264564777 13039 10h00

JAQUELINE MACHADO 280254064 18017 10h00

JOILCE CALDEIRA PINTO DOS SANTOS 484708971 20418 11h00

JOSILENE APARECIDA ALVES DE MORAIS 410316878 18207 11h00

KARINA ROBERTI COUTO 308945335 14458 11h00

LEIA CRISTINA SOPRANI MADEIRO 27883114X 18055 11h00

LEIDIANE MAXIMO PROFETA 453169958 20877 11h00

LUCIENE SERRA BORGENS 58768546 15719 11h00

MAGDA CORREIA 413779087 10572 11h00

MARCIA SARAIVA SILVA 205275710 21062 11h00

MARIA DO SOCORRO GONZAGA DE ARAÚJO 2241734 11993 11h00

MARIA IVANILDA CARDOSO DE SOUSA 372724231 13301 11h00

MARIA JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA 377570291 10235 13h30

MARIA LEONEIDE DA SILVA SANTOS 558446735 19135 13h30

MARIA LÚCIA APARECIDA BUENO DE MORAES 256069426 15058 13h30

MARISA SOFIETE PINHEIRO 625446215 16774 13h30

MARLI APARECIDA DE OLIVEIRA PRETO LEME 196024675 17690 13h30

MARLI CABRAL DE CAMILO 249668403 12733 13h30

MARLI FERREIRA 236139368 18077 13h30

MAURICIO CARLOS VON TEIN 205507852 12637 13h30

MEYRE YOSHIE FUKUMOTO 246231105 17636 13h30

MICHELE MOREIRA CANOTILHO 41377843 19782 13h30

NADIR PETELIN RODRIGUES 148830031 18528 14h30

NATHALIA CRISTINA MERLO DA SILVA 408867553 10283 14h30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

PRISCILA CRISTINE DONIZETTI PINHEIRO 447087320 10038 14h30

PRISCILA MARTINS 447120207 20625 14h30

REGINA DE CASSIA MORBIDELLI 166677516 18219 14h30

REJANEIDE MONTEIRO DE BARROS 580578793 13034 14h30

RITA SILVA OLIVEIRA DO CARMO 321067058 14502 14h30

ROSANA BERTONHA DA SILVA 322687342 13988 14h30

ROSANA DS SILVA 252088372 17445 14h30

ROSANGELA MARTINS DOS SANTOS 287260392 21052 14h30

ROSIMAR APARECIDA DA SILVA CRUZ 372384031 17756 15h30

SANDRA FERREIRA DA SILVA 454828871 19701 15h30

SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 25805346X 21669 15h30

SARA DE MORAES FABRIS DE SOUZA 347076579 18169 15h30

SIRLEI DA ROCHA OLIVEIRA 279173714 16533 15h30

SUELI SILVERIO MACIEL 267002142 11822 15h30

TÁLIA SERAFIN MACHADO 569234785 21562 15h30

TATIANE BENTEO LUIZ 410160283 18314 15h30

VANIA FRANCISCO DE SOUZA 208773344 21356 15h30

WESLEY GABRIEL DE OLIVEIRA 579353059 19346 15h30

WILLIANY DE OLIVEIRA COSTA 5074548688 18551 16h30

ZILDA DE CÁSSIA LUIZ DAMASCENO 214902158 18009 16h30

MONITOR DE INFORMÁTICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

ALINE BRANDÃO DA SILVA 576392698 16509 8h00

ALLAN CRUZ 396536906 19778 8h00

ANDERSON AUGUSTO GOTHARDI 434891642 21072 8h00

DANIEL RICARDO MOREIRA RUFINO 498188425 13286 9h00

FERNANDO APARECIDO DE OLIVEIRA 503365142 13248 9h00

GLEIDSON ENRIQUE DIAS DE ARAUJO 641787583 21162 9h00

JÉSSICA CAROLINE PEREIRA 442271190 19834 10h00

JOÃO MARCOS SANTOS 579357922 14368 10h00

LEONARDO MARTINEZ MAZIERO ALVES 416507505 20989 10h00

LUCAS OLIVEIRA MELO 544233943 21226 11h00

MARCOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 570573749 11542 11h00

MATEUS HENRIQUE PINHEIRO DA SILVA 579707908 18497 11h00

RODOLFO PINHEIRO 41450849X 13609 11h00

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

ALBERT NOGUEIRA DE MELO 361528103 13839 13h30

ANDRIEL DE LIMA 34224038 16216 13h30

ANTONIO CARLOS DA CUNHA 333058604 16534 13h30

ANTONIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 455157868 13466 13h30

CARLOS ALBERTO CASTELLON TORRICO 146515766 15744 13h30

CARLOS HUGO FRANCHESCHINI FILHO 101349002 19482 13h30

DANIEL ROGÉRIO DE SOUZA 333052250 12948 13h30

DIOGENES BRANCO DE ANDRADE DA SILVA 33975056X 16994 13h30

EDMILSON SILVA TEIXEIRA 30710476 17957 14h30

EDUARDO AGUILERA ARAÚJO 231237364 11351 14h30

EMERSON PADOVANI 422277885 13582 14h30

ERICK DIOGO DE OLIVEIRA GOMES 495456020 18821 14h30

EVANDRO CARLOS MASSARIOLI 338522062 21467 14h30

GERSON MORENO 248243445 15606 14h30

GISLEI EMIDIO 306784889 18396 14h30

HELIO MANARA 107483415 17986 14h30

JOSE MARIA ROSA 530257105 15271 15h30

LUIZ PAULO FERNANDES 508841306 13781 15h30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

MARCOS ROGÉRIO BEGO 242112699 15666 15h30

NIVALDO CARMO DE CAMARGO 145396502 17165 15h30

PAULO ALVES FOGAÇA 494348276 15034 15h30

PAULO HENRIQUE EZIQUIEL DA SILVA 132604759 13681 15h30

PEDRO CARLOS MORGATO JUNIOR 261142884 17823 15h30

RENAN HENRIQUE ANDERSEN 482903429 15889 15h30

SERGIO BARBOSA SANTOS 215126841 14500 15h30

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

ADEMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 32417875X 13956 8h00

ALEXSANDRO DA SILVA COUTINHO 298662383 18356 8h00

DANIEL BONFARDINI 23417523 16870 8h00

DAVID HERRERA ROMO 12675791 21385 8h00

EDERSON BIAZOLLI 224382056 17836 9h00

FABIANO NAIM RUELA 422893651 16531 9h00

FELIPE AUGUSTO CESCHIM 304831505 20627 9h00

GERSON RAMIRES 161911614 17338 9h00

GILSON APARECIDO TOSO 171715962 14113 10h00

GISLEI EMÍDIO 306784889 18398 10h00

GUILHERME DA SILVA SOUZA 53558409X 12564 10h00

GUILHERME HENRIQUE NASCIMENTO DUARTE 441991233 16074 10h00

JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 342712743 16725 11h00

LÚCIO FERNANDO DE ALMEIDA MG12139262 18763 11h00

NELSON VINICIUS FERNANDES RIBEIRO MG8060220 17899 11h00

PATRÉSE CORTEZ DE JESUS 634173728 19230 11h00

VALDECIR RIBAS 337670006 14818 11h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

CARLOS CESAR FIORESE 167681217 19868 10h00

CLAUDIO ALVES DA COSTA 144561955 21141 10h00

DANIEL ROGÉRIO DE SOUZA 33305225 12955 10h00

EDUARDO POPIN 270882819 20350 10h00

EMERSON PADOVANI 422277885 13584 11h00

EVERTON RIBEIRO DE MORAES 453361055 13746 11h00

GERSON MORENO 248243445 15600 11h00

JEFERSON RODOLFO CASTRO 446772380 12551 11h00

JOÃO MIGUEL BARBOSA DE SÁ 41007578 12983 13h30

JOSE JUNIOR FERREIRA GUIMARÃES 41034776 10078 13h30

LUIZ FERNANDO APRELINI JUNIOR 450089198 12335 13h30

MARCIO DI BIASI COSTA 255441885 17867 13h30

MARCOS JUNIOR DOS SANTOS 291218544 10226 14h30

OTINYEL RODRIGUES ESPINASSI 332316622 14828 14h30

SERGIO CARDOSO DA SILVA 308218942 20208 14h30

OPERADOR DE MÁQUINAS III

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

DIEGO ANTONIO PREBIANCHI 446053181 12887 8h00

ERNESTO DOUGLAS GEREZ DE MOURA 27088317 14577 8h00

GILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 637266705 19719 8h00

JOÃO PAULO COSTA MARQUES 422034344 14501 8h00

LEANDRO JOSE DA SILVA 34172980 11923 9h00

ODUARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 236152348 18996 9h00

PAULO HERIQUE EZIQUIEL DA SILVA 132604759 13683 9h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

SERVENTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO PP

ANA PAULA GOMES DO NASCIMENTO 298781256 11838 8h00

ANA PAULA ROSA GOMES 489785396 15849 8h00

DAIANE DE JESUS SILVA 421227874 15313 8h00

ELIANA RIBEIRO DAMASCENO 265953261 10766 8h00

FABIANA FERREIRA DE SOUZA 450678623 19067 9h00

FRANCIELE NUNES OLIVEIRA 373694489 17048 9h00

HELENA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 429897960 19186 9h00

INACIA SILVA FRAZÃO TARIFE 259694502 20991 9h00

JOÃO HÉLIO DINIZ 124312895 13926 10h00

KATIA DO CARMO FREDIANI 3337031992 15907 10h00

LINETE RAFAEL DE ARRUDA 141741740 15679 10h00

LUCINEIA MARIA FERREIRA BELINO 216542297 16100 10h00

LUZIA LUIZA DA SILVA 355425543 17045 11h00

MAGDA CORREIA 413779087 10587 11h00

MARGARIDA DOS SANTOS PEREIRA 453772079 17633 11h00

MARLI APARECIDA DE OLIVEIRA PRETO LEME 196024675 21150 11h00

MARLI FERREIRA 236139368 18081 13h30

MICHELI ALINE DOS SANTOS 410349793 17116 13h30

NADIA LUCIANO DA SILVA 569231851 15238 13h30

PEDRO BELINO DOS SANTOS 205305040 16097 13h30

PRISCILA GONÇALVES 361528097 12825 14h30

ROBERLEY JOSÉ TERRA 108167756 19475 14h30

ROBERTA DOMINGOS CARVALHO 342720880 18014 14h30

ROSANA VENTURA DE SOUZA 336902220 14558 14h30

ROSELI BEATRIZ FERREIRA 413785373 19041 15h30

SANSELI MARTINS MENDONÇA 527603016 10998 15h30

WANDERSON RODRIGUES SOARES 568396066 21066 15h30

Jarinu, 11 de janeiro de 2019.

ELIANE LORENCINI CAMARGO
Prefeita do Município de Jarinu/SP